Shogeria * Vellezerit Poga * shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

NI Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes Ndryshimi +/-
I
1[Shitjet neto 47,285,613.0 44,585,911.0 2,699,702.0
2|Te ardhura te fjera nga Veprimtarite ¢ Shfrytezimit - -
3[Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges. 358,011.0 - 358,011.0
Pna € Kiyer nga njesia ckonomike Kaporfuese pet
4|qgellimet e veta dhe ¢ kapitalizuar . < -
Totali Ardhurave nga veprimtaria 47,643,624.0 44,585,911.0 3,057,713.0
[Ndryshimi I gindjes inventareve - (764,728.0)
5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 45,429,702.0 44 860,938.0 568,764.0
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite ¢ shfrytezimit 1,075,326.0 - 1,075,326.0
7|Shpenzimet e personelit 185,660.0 1,275,531.0 (1,089,871.0)
7/a Pagat - 1,093,000.0 (1,093,000.0)
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 185,660.0 182,531.0 3,129.0
7/c Shpenzimet per pensione - - -
8| Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 280,915.0 - 280,915.0
lTotali I shpenzimeve 46,971,603.0 45,371,741.0 1,599,862.0
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 672,021.0 (785,830.0) 1,457,851.0
T araRUTat aie Shpenzimer INanciaie nga [Njesite €
1|Kontrolluara c = -
3[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrid -
3[Te ardhura dhe shpenzimet financiare. - 1,093,000.0 (1,093,000.0
Te ardburat dhe shpenzime! financtare rga
3/a investime le ljera financiare afatgata.
3/b Te ardhurat dhe shpenzimet nga inferesi - -
3/c Fitimet(humbjet)nga kursi 1 kembimit - -
3/d Te ardbura dbe shpenzime te tjera financiare - 1,093,000.0 (1,093,000.0)
Fitimi(Humbja) para Tatimit 672,021.0 307,170.0 364,851.0
shpenzime te pa njohura fiskale 377,212.0
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 157,385 30,717 126,668.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 514,636 276,453 238,183.0
Parapagime 138.488.00
Tatim | mbeture per tu paguare 18.897.00




